
   

RAQUEL 4**** 

  
Země a lokalita Kuba, Havana

Ubytování RAQUEL 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfer z letiště do hotelu v Havaně
Ubytování v Havaně ve vybraném hotelu se snídaní
Transfer z hotelu na letiště
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za polopenzi v Havaně



  
Popis stravování 

Snídaně je zahrnuta v ceně. Možnost dokoupení polopenze za příplatek.

Popis ubytování 

RAQUEL 4****

Hotel Raquel se nachází v blízkosti náměstí Plaza Vieja ve Staré Havaně, je to ohromující příklad
secesní architektury, byl postaven v roce 1908. Hotel má impozantní interiér: mramorové podlahy
a leštěné sloupy. Nejpozoruhodnějším rysem hotelové haly jsou bezesporu vitráže umístěné nad
atriem. Hotel je také známý pro jeho odkazy na židovské tradice a víry, které se skládají z
různých dekorativních předmětů, včetně Davidovi hvězdy na recepci a různých symbolických
artefaktů. Elegantí hotelová restaurace nabízí i typickou židovskou kuchyni. Hotel nabízí 25
komfortních pokojů rozložených ve třech podlažích kolem centrálního atria. Pokoje jsou prostorné
a vkusně zařízené. Mezi ybavení pokojů patří telefon, SAT TV, pokojová služba, fén, minibar,
koupelna, balkon nebo terasa a trezor. Mezi vybavení hotelu patří lobby bar, restaurace à la
carte, parkoviště, prádelna, sauna, informační centrum, půjčovna aut, směnárna, výtah, taxi,
lékař na požádání, střešní terasa, 24-hodinová recepce a bezplatné Wi-Fi.

Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem



dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2.,3., 4., ... (Počet dní/nocí dle zvoleného termínu zájezdu)
Volné dny s možností využití fakultativních výletů.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

